

Årsredovisning

för

Reducero AB

556957-7728

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Flyckt, Verkställande direktör

2025-07-07

Styrelsen för Reducedo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla en internetbaserad marknadsplats inom det finansiella området där köpare och säljare möts och där budgivning kan ske på ett kostnadseffektivt och överskådligt sätt för båda parter. De tjänster som tillhandahålls på marknadsplatsen är privatlån.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat från föregående år pga minskat kundunderlag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 1 juli 2025 upphävs lagen (2014:275) om viss verksamhet med konsumentkrediter (LVK). För företag som förmedlar lån till konsumenter införs samtidigt ett krav på tillstånd att driva bank- och finansieringsrörelse. Bolagets befintliga tillstånd, enligt LVK, gäller dock till och med den 31 juli 2026. Om en ansökan om nytt tillstånd lämnas in till Finansinspektionen före denna tidpunkt gäller det befintliga tillståndet dessutom till dess att ansökan har prövats slutligt. Bolaget avser att lämna in en ansökan om tillstånd att driva bank- och finansieringsrörelse. Arbetet med ansökan kommer att påbörjas hösten 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 729	56 430	56 089	38 982	24 188
Resultat efter finansiella poster	1 509	-5 117	4 963	2 258	313
Soliditet (%)	29,4	10,0	38,1	40,5	35,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 900	4 139 295	166 250	-33 923	-3 082 610	1 251 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-3 082 610	3 082 610	0
Fond för utvecklingsutgifter		-77 151		77 151		0
Årets resultat					1 509 247	1 509 247
Belopp vid årets utgång	62 900	4 062 144	166 250	-3 039 382	1 509 247	2 761 159

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	166 250
ansamlad förlust	-3 039 382
årets vinst	1 509 247
	-1 363 885
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 363 885
	-1 363 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		38 728 563	56 429 622
Aktiverat arbete för egen räkning		1 134 663	2 662 422
Övriga rörelseintäkter		0	10 174
		39 863 226	59 102 218
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 418 836	-10 798 063
Övriga externa kostnader		-9 876 387	-15 953 688
Personalkostnader	2	-22 470 597	-36 468 743
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 327 547	-883 162
Övriga rörelsekostnader		-1 313	-37 630
		-38 094 680	-64 141 286
Rörelseresultat		1 768 546	-5 039 068
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 900	1 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264 199	-78 591
		-259 299	-77 542
Resultat efter finansiella poster		1 509 247	-5 116 610
Bokslutsdispositioner		0	2 034 000
Resultat före skatt		1 509 247	-3 082 610
Årets resultat		1 509 247	-3 082 610

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 062 144	4 139 295
		4 062 144	4 139 295
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	348 484	464 217
		348 484	464 217
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	275 015	275 015
		275 015	275 015
Summa anläggningstillgångar		4 685 643	4 878 527
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 171 915
Övriga fordringar		29 322	87 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 609 571	3 415 110
		3 638 893	7 674 198
<i>Kassa och bank</i>		1 056 870	0
Summa omsättningstillgångar		4 695 763	7 674 198
SUMMA TILLGÅNGAR		9 381 406	12 552 725

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		62 900	62 900
Fond för utvecklingsutgifter		4 062 144	4 139 295
		4 125 044	4 202 195
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		166 250	166 250
Balanserad vinst eller förlust		-3 039 382	-33 923
Årets resultat		1 509 247	-3 082 610
		-1 363 885	-2 950 283
Summa eget kapital		2 761 159	1 251 912
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6	750 003	0
Övriga skulder		60 006	60 006
Summa långfristiga skulder		810 009	60 006
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	2 580 394
Skulder till kreditinstitut		749 997	0
Leverantörsskulder		1 076 399	1 929 983
Skulder till koncernföretag		473 044	0
Aktuella skatteskulder		16 688	376 698
Övriga skulder		692 837	1 299 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 801 273	5 053 777
Summa kortfristiga skulder		5 810 238	11 240 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 381 406	12 552 725

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	45	74

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 444 157	2 781 735
Inköp	1 134 663	2 662 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 578 820	5 444 157
Ingående avskrivningar	-1 304 862	-536 213
Årets avskrivningar	-1 211 814	-768 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 516 676	-1 304 862
Utgående redovisat värde	4 062 144	4 139 295

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 408	542 063
Inköp	0	83 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	625 408	625 408
Ingående avskrivningar	-161 191	-46 678
Årets avskrivningar	-115 733	-114 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 924	-161 191
Utgående redovisat värde	348 484	464 217

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 015	275 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 015	275 015
Utgående redovisat värde	275 015	275 015

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas efter 1 år men inom 3 år efter balansdagen	0	60 006
	0	60 006

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 580 394

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 500 000	3 000 000
	4 500 000	3 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-06-27

Magnus Flyckt
Magnus Flyckt
Verkställande Direktör

Richard Sörensson
Richard Sörensson
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

BDO Göteborg AB

Filip Laurin
Filip Laurin
Auktoriserad revisor
